
ホームページアドレス(URL)変更のお知らせ 
 

平素は大変お世話になっております。 

さて、このたび、弊社では新たに情報を発信するホームページを一新いたしました。 

２０１９年１月１２日より、ホームページの URL を http://hokutokankoh.jp へ 

変更することとなりましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、[お気に入り]や[ブックマーク]などに登録されているお客様には、 

大変お手数をおかけしますが、下記の新アドレスへ設定変更をお願いいたします。 

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、 

引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

◆変更前: http://www.geocities.jp/pawwaw_hokuto/ 

◆変更後:  http://hokutokankoh.jp 

 

<追記>下記、兄弟サイトも一新いたしましたので、よろしくお願いいたします。 

https://hokutokankohkaihatu.jimdofree.com/ 

 

(有)北都観光開発 

菊地秋悦 

Tel.0172-33-2807 

http://hokutokankoh.jp/
http://hokutokankoh.jp/

